L'ensemble des journalistes et techniciens de la communication du Mali, réunis à
l'occasion des Journées nationales de l'Information et de la.
7 nov. 2017 . Le nouveau code de l'information a aussi des avantages pour les professionnels
des médias comme par exemple, l'abolition des peines.
Composée de trois cent quarante et quatre (344) articles subdivisés en six (06) titres, la loi n°
2015-07 du 20 mars 2015 portant Code de l'Information et de la.
30 août 2017 . ACR, Code de déontologie, comprenant le Code d'éthique (journalistique) de
l'Association canadienne des directeurs de l'information.